[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.10.2019 № 1109
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 04.06.2019 № 648 «О Комиссии по охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями и исправлением технической ошибки
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 04.06.2019 № 648 «О Комиссии по охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав Комиссии по охране зеленых насаждений на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области И.М. Блиновских.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.Н. Шубин
	Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области         от 08.10.2019 № 1109

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

от 14.06.2019 № 648

Состав Комиссии по охране зеленых насаждений
на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	Председатель Комиссии:

	И.М. Блиновских
	Председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Заместитель

председателя Комиссии:
	А.Н. Алейников
	Директор муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Секретарь Комиссии:
	Н.А. Челядина
	Старший менеджер по ЖКХ отдела строительства и ремонтов Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Члены Комиссии:
	А.В. Заверич
	Ведущий специалист юридического отдела Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	О.А. Казаков
	Заместитель руководителя муниципального бюджетного учреждения «Десногорское городское лесничество» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.